第                      号

　　年　　　月　　　日
年          月        日

名　称

代表者氏名

備              考

合                          計

貸 付 者 氏 名 交 付 年 月 日 金   　   額

記

第１０号様式(第２０条関係)

資 金 交 付 状 況 報 告 書

    大分県知事　　　　　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　年　　月　　日送付のあった林業・木材産業改善資金については、下記のとおり交付を

　　終了したので報告します。